31.05.2022Г № 22-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 10.03.2022Г № 8 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ)»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с законодательством

1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения администрации Тарнопольского МО от 10.03.2022г № 8 «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд Тарнопольского муниципального образования по определению поставщика (подрядчика, исполнителя)» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко

Приложение
к распоряжению администрации
Тарнопольского МО
от 31.05.2022 года № 22-1

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]Вантеева А.В. – исполняющий обязанности начальник Муниципального казенного учреждения Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Балаганский район;
Арцыбашева Е.А. – ведущий специалист администрации Тарнопольского муниципального образования;
Казакова Т.А. – консультант отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района.